关于开展2019年单身职工婚恋活动的通知

各县（市）区、开发区总工会，市直机关工委，市总各产业工会（工委），各直属基层单位：
2019年单身职工婚恋活动报名工作现已开始，现将具体事宜通知如下：
一、报名方式
本次活动采取现场联谊和网上QQ群交友相结合的方式。 各单位工会要广泛宣传并落实好此项工作，将本单位有意参加活动的单身职工统一填报人员信息后，将单身职工联谊活动报名表的电子文档及加盖工会公章的文档影印件报至市总工会女职工部，并通知本单位单身职工加入交友联谊QQ群，以便接收相关活动通知和广泛交友。
长春市总工会女职工部邮箱：1053288596@qq.com
联系电话：88912850
二、活动开展方式
1.网络QQ群交友：
市总女职工部建立交友QQ群，由各单位工会通知本单位单身职工加入QQ群，个人在群中需注明“性别+年龄+职业”。
交友联谊QQ群号：511848445
[bookmark: _GoBack]2.大型现场单身职工联谊活动：
现场联谊活动将在6月底左右择期举办，具体通知将在交友联谊QQ群中公布。
三、报名日期
5月27日至6月30日。
附件：单身职工联谊活动报名表

                          长春市总工会女职工部
2019年5月24日